
    2019 年 4 月 12 日 

関西学連加盟校主務 各位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 小西 彩月 

秩父宮賜杯 第 72 回西日本学生陸上競技対校選手権大会 

エントリーのご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、本大会の出場申込

を下記の通り実施いたします。申し込みは全てデータを用いて行いますので、エントリーマニュアルを熟読し書

類に不備のないようにお願いいたします。 

書類の不足や不備等が発見された場合には、当該校、当該選手の出場を認めない場合がございますのでご注意

ください。また下記受付時間外での申込は原則受け付けません。尚、エントリーファイル及びエントリーマニュ

アルは関西学連ホームページに掲載いたしますのでご確認ください。 

敬具 

記 

 

日 時 2019 年 5 月 22 日（水） 

受付時間 5 月 22 日（水）17:45～19:30 

注１)当該受付時間外では受け付けない。 

エントリー開始 １８時００分 

会 場 靭公園テニスセンター管理事務所地下１階 会議室３ 

持 参 物  ① 打込責任者の印鑑 

② USB にデータを入力したもの。 

③プログラム広告 

 ※データをエントリー会当日に持参すること。 

④記録審査書類 

注意事項 ・郵送やＦＡＸでのエントリーは一切受理しない。 

・当該受付時間を過ぎての受付は認めない。 

・本競技会は記録審査を行う。過日 2 月 26 日（火）の第 1 回代表員総会で配

布した『2019 年度記録資格審査を行う競技会について』を熟読の上、記録

審査用紙及び記録が証明できるものを必ず持参すること。証明できない記録

でのエントリーは一切受け付けない。また記録審査書類は返却しないので、

必要に応じて各校で事前に控えを取ること。 

・申込完了後（捺印後）の申込内容の変更は一切認めない。 

・混成競技の出場申込選手は必ず最高記録申請書を提出すること。番組編成の

際に必要となるので、全種目についてもれなく記入すること（参考記録でも

構わない）。 

・エントリー料金、プログラム広告料金は以下の振込先に、期限厳守で振り込

むこと。 

 振込先：三菱 UFJ 銀行 大阪営業部(普) 7983355 

     関西学生陸上競技連盟 会長 津野 洋 

 ※「13●●ﾀﾞｲｶﾞｸ」と入力し、振り込むこと。 

・不明な点は事前に関西学連事務所まで連絡すること。 

以上 


